(Eredetije a Teleki levéltárban 3587. sz.) 

X X I X . 
1687. m á r c z . 24. 

Teleki levelezése Enehell küldetése ügyében, 
a) 

D. G e n e r a l i V e t e r a n i 24. M á r t i i 1687. 
Illustrissime et Excelsissime Domine Conies Domine 

colendissime. 
Tradidit mihi honestissinias Vrae Excellentiae literas 

magniticus dominus Julius Franciscus Enehell de Visen-
berg inclyti regiminis Vrae Exciae capitaneus, cujus adven-
tum sicuti a spectabili ac generoso domino ablegato Samuele 
Kalnoki informabar, citius sperabam, siquidem ex aula 
domum plane reverti volens, quam priinum intellexi me ad 
alium usque diem continui et expectavi, qui quam prinium 
appulit statiin celsissimo principi et dno dno meo clemen-
tissimo humilime repraesentavi. Quem sua Celsitudo clemen-
tissime adniisit et honoritice tractavit atque cominissarium 
(qui cum dnis ofticialibus excellentissimi dni generalis 
Hajszler deanibulabat, eidem adjungi curavit, facultatem 

impertiens et benignissimo salvo passu muniens, ut ubicun-
que Jocorum praelaudati dni generalis Hajszler officiales 
equorum emendorum dabant operám, illa imo et latiori via 
suam intentionem exequuntur. Doleo, quod cum praetitulato 
tlno capitaneo (quem diutius morari sperabam) confidentius 
agere non potuerim, quod ex parte mea non defuisset, nisi 
suum sic admaturaret reditum, lucrifaciens meam tani erga 
Vram Exciam obligationem, quam suae niagniticentiae inser-
viendi studium altera quoque occasione contestari. Perscripsi 
dno praefato commissario, ut nominatum dnum capitaneum 
Bistriciam us(|iie comitetur omnenique itineris inipendi curet 
commoditatem. Rogo Vram Excellentiam deinceps etiani 
mihi imperare dignetur, sum enim et maneo Vestrae Excel-
lentiae obligatissimus servus. 

h) 
M a g n i f i c o d o 111 i n o c a p i t a n e o J u l i o F r a n-

c i s c o E n e b e 11 d e V i s e n b e r g . 
Doleo magnifice domine mihi observande, quod propter 

tani citissimum reditum, cum Vestra Magniticentia conver-
sari et notitiam contrahere nec potuerim, spero tamen tavente 
Deo dari alteram quoque occasionem taleni intentionem ad 
vota contestandain. Perscripsi domino Commissario, ut 
Vestram Magniíicentiam Bistriciam us(|ue comitetur et <juan-
tum poterit itineris commoditatem adoperetur. Rogo Vram 
Magniíicentiam meas literas ad excellen ti ssim um dominum 
generalem datas ne gravetur suae Excellentiae praesentare 
sibi persuasissimum habere, quod sim Vestrae Magnificentiae 

ad serviendum paratus. 
Ki'dczím: Veterani uramnak s ide bejárt kapitánnyának